[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  038/2022.
Jaraguari-MS, 02 de maio de 2022.

À Srª Vanessa Gomes da Silva Lursnick
Secretária Municipal de Saúde
Nesta:

Assunto: Informações (Solicita).

Prezada Senhora:

Solicitamos de V. Srª. informações quanto ao Agente de Saúde do Assentamento Estrela/Jaraguari, tendo em vista que houve denúncia para este Vereador relacionada ao mesmo, o qual estaria desempenhando atividades com desvio de função, conforme publicação nas redes sociais, em anexo.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA – Progressistas - PP
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI